

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

| Dodavatel: RICHARD KLIKA les. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: [REDACTED] | | IČ: 638 92 162 DIČ: 094-780618 1575 | Faktura číslo: 8 2023 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady: | | | |
|--|---|---|---|--|-------------|----------------|
| Peněžní ústav: [REDACTED] Číslo účtu: 2 [REDACTED] | Odběratel: OBEC POŠNÁ 51 395 01 PACOV Obecni úřad POŠNA došlo dne 12. 6. 2023 | | | | | |
| Příjemce: <i>nejsem p. daně</i> Způsob dopravy: | IČ: 00 248 886 DIČ: | Datum splatnosti: 16. 6. 2023 Datum UZP: 9. 6. 2023 Datum vystavení: 9. 6. 2023 Datum odeslání faktury: 9. 6. 2023 | | | | |
| Objednávka číslo (KS): | Datum splatnosti: 16. 6. 2023 Datum UZP: 9. 6. 2023 Datum vystavení: 9. 6. 2023 Datum odeslání faktury: 9. 6. 2023 | | | | | |
| Dodací list číslo: | Datum splatnosti: 16. 6. 2023 Datum UZP: 9. 6. 2023 Datum vystavení: 9. 6. 2023 Datum odeslání faktury: 9. 6. 2023 | | | | | |
| Název zboží (označení dodávky) | Množství | Cena za MJ bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH v % | DPH v Kč | Cena celkem |
| <u>POSTŘIK - KLÍBOROH - HRBA (330 Ca 1b, 330 Ca 0, 330 Ca 9)</u> 17 k x 250(k) = 4.250 Kč | | | | | | |
| <u>- FOŘTOVNA (330 Ec 1, 330 Ec 2, 330 Ec 11)</u> 21 k x 250(k) = 5.250 Kč | | | | | | |
| <u>POSTŘIK - RUNDUP - NOUZ. STR. (331 Ca 1a, 331 Ca 2, 331 Ca 1a)</u> 41 k x 250(k) = 10.250 Kč | | | | | | |
| <u>OŽINÁNÍ ZALESNĚNÝCH PLOCH</u> | | | | | | |
| <u>- FOŘTOVNA - SMRK - (330 Ec 11) - 12.16 ar. (10.000)</u> Celkem - 12.16 Kč | | | | | | |
| <u>- HRBA - SMRK - (330 Ca 1b, 330 Ca 2) - 36.40 ar. (10.000)</u> Celkem - 3.640 Kč | | | | | | |
| <u>- FOŘTOVNA - SMRK - (330 Ec 1) - 95 ar. (10.000)</u> Celkem - 9.500 Kč | | | | | | |
| <u>- LIPÍ - OPLOCENKY - (332 Af 0) - 49 ar. (10.000)</u> Celkem - 4.900 Kč | | | | | | |
| <u>Celkem - 39.006 Kč</u> | | | | | | |
| | | | | RICHARD KLIKA les. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: [REDACTED] | | |

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele:

mob.: [REDACTED]